
2025年度 新入社員のみなさんが入社されましたのでご紹介します！

お取引先のみなさまへ

2025年度も無事に新人たちが入社してくれました。

将来、創立100周年の折には千代田興産を担っているであろう期待

の新人たちです。

しばらくすれば皆様のところへお伺いすることになると思いますので

何卒よろしくお願い申し上げます。

【入社式】
本社において入社式を実施しました。

【現場研修】
実際の現場を体感してもらえるように現場見学を実施しました。

【事業所研修】
例年通り、各事業所へ挨拶回りを実施しました。（東京・大阪・広島・高松・鹿児島）

【グループ会社研修】
グループ会社にて

研修を実施しました。

千代田興産株式会社


